
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-5/2018 
Datum: 14. 5. 2018 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Imenovanje predstavnikov lokalne skupnosti v Svet zavoda Kulturni center 
Delavski dom Zagorje ob Savi 
 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o imenovanju predstavnikov lokalne skupnosti 
v svet zavoda 

 

PRAVNA PODLAGA:  

- 8. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni center Delavski dom Zagorje ob 
Savi (Uradni list RS 45/2012, 15. 6. 2012),  

- Zakon o zavodih (Uradni list RS št. 12/91 in 8/96),  
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

Članom Sveta javnega zavoda Kulturni center Delavski dom Zagorje ob Savi (v 
nadaljevanju: delavski dom) bo 28. 8. 2018 potekel petletni mandat. Skladno z Odlokom o 
ustanovitvi delavskega doma Svet zavoda sestavlja šest članov: dva predstavnika delavcev 
javnega zavoda, dva predstavnika zainteresirane javnosti in dva predstavnika ustanovitelja 
oziroma lokalne skupnosti.  

Dosedanjima predstavnikoma lokalne skupnosti Alojziji Kralj in Ivanu Klančišarju poteče 
prvi mandat v svetu zavoda, zato sta lahko ponovno imenovana.  

Svet zavoda je na Občinski svet Občine Zagorje ob Savi naslovil vlogo za podaljšanje 
mandata predstavnikoma lokalne skupnosti oziroma imenovanje novih.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je seznanila z obvestilom o 
poteku mandata in na svoji redni 23. seji obravnavala dotično tematiko ter sprejela sklep o 
ponovitvi mandata prejšnjima dvema predstavnikoma.  
 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 



V skladu z navedenim člani KMVVI Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi predlaga 
sprejem priloženega sklepa. 

 
Pripravila:                   Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                    volitve in imenovanja 
tajnica komisije                                             Mitja Adamlje 

 

           

 

 

Priloge : 

- predlog sklepa 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 014-5/2018                                  
Datum: 14. 5. 2018 

 
 

Na podlagi 17.  člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski 
svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 23. redni seji dne 14. 5. 2018 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
1. 

 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi za predstavnike lokalne skupnosti v Svetu zavoda 
Kulturnega centra Delavski dom Zagorje ob Savi za novo petletno mandatno obdobje imenuje:  

- Alojzijo Kralj in 
- Ivana Klančišarja. 

 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
                                         

                                ŽUPAN 
                                                                   OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                     Matjaž ŠVAGAN 
 
 
Vročiti: 

1. Svet zavoda Kulturnega centra Delavski dom Zagorje ob Savi, C. 9. avgusta 1, 1410 
Zagorje ob Savi 

2. Imenovana 
 

Vložiti: 
1. Arhiv, spis seje OS 
2. Spis seje KMVVI 900-18/2018 
3. Spis 014-5/2018 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 


